УТВЕРЖДАЮ

Директор МОУСОШ №31

_______ И.А.Щербакова

Приказ №____ от __________
Образец заявления родителей о приёме в ОУ
 (в первый класс в течение учебного года или во второй и последующий классы)
                                                                             Директору МОУ СОШ №31
                                                                  Щербаковой И.А.

                                                                                   от   ФИО
Заявление

 Прошу принять мою дочь (моего сына)  ФИО,
- год  рождения -

-место рождения  -

   в  __ класс   МОУ СОШ №31  с     «__»_______2012 года.

Форма обучения _______________________________ _________________________________
           (очная, очно-заочная, семейное образование, экстернат, индивидуальное обучение на дому -№ справки).
                   Фамилия, имя, отчество   родителей (законных представителей)  ребенка:

Мать – ФИО

Отец - ФИО

                          К заявлению  прилагаются:

1.  Копия свидетельства о рождении ребенка.
2.Копия документа, подтверждающего полномочия законного представителя ребёнка.

3.Копия  свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.
4. Личное дело обучающегося.
   С уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми ОУ, и другими документами, регламентирующими  организацию  образовательного процесса,  ознакомлен (а).
   Даю согласие на обработку  моих  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации .
Дата                                                                           Подпись  родителей
(законных представителей) ребенка.
Регистрационный  № ____

                                                  Приказ о  приёме в ОУ    от «____»   __________2012 г.  №_____
 Директору МОУ СОШ №31
                                                                  Щербаковой И.А.

от _____________________________

                                                                                                     ФИО

_______________________________

_______________________________

Проживающ__ по адресу__________

_______________________________

_______________________________

Место регистрации_______________

______________________________

______________________________

Конт.телефон:__________________

______________________________

Заявление
 Прошу принять мою дочь (моего сына)  ФИО________________________________________

________________________________________________________________________________

- год  рождения -_________________________________________________________________

-место рождения  - _______________________________________________________________

в  ____ класс   МОУ СОШ №31  с     «_____»____________2013 года.

Форма обучения _______________________________________________________________________________

           (очная, очно-заочная, семейное образование, экстернат, индивидуальное обучение на дому -№ справки).

                   Фамилия, имя, отчество   родителей (законных представителей)  ребенка:

Мать – ФИО_____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

образование, место работы, телефон
Отец (отчим)ФИО ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

образование, место работы, телефон
                          К заявлению  прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

2.Копия документа, подтверждающего полномочия законного представителя ребёнка.

3.Копия  свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.
4. Личное дело обучающегося.
   С уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми ОУ, и другими документами, регламентирующими  организацию  образовательного процесса,  ознакомлен (а).
   Даю согласие на обработку  моих  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации .
Дата                                                 /                                                                   Подпись  родителей

(законных представителей) ребенка.
Регистрационный  № ____

Дата:_____________
 Приказ о  приёме в ОУ    от «____»   __________2013 г.  №_____

РАСПИСКА

В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ О ПРИЕМЕ В МОУ СОШ № 31

Документы на имя ____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

входящий      номер      заявления     № _____ от «___»  __________ 20____ г.

(перечень представленных документов):

1. Копия свидетельства о рождении ребенка._________________________________________
2.Копия документа, подтверждающего полномочия законного представителя ребёнка.______
3.Копия  свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории._____________________________________________________________________
4. Личное дело обучающегося.______________________________________________________

5. ______________________________________________________________________________
приняты в Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31»______________________________________________
(полное наименование МОУ СОШ № 31)

«___»___________ 200__ г.

Ответственное лицо, принявшее документ _________________/ ________________/

                                                                                                               (подпись)            (ФИО)

Телефоны для получения информации:

МОУ СОШ № 31 http://tver-scola31.ucoz.ru., http://marina-ivanova.ucoz.ru
 тел. __52-27-09_
____________________________________________________________________________
РАСПИСКА

В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ О ПРИЕМЕ В МОУ СОШ № 31

Документы на имя ____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

входящий      номер      заявления     № _____ от «___»  __________ 20____ г.

(перечень представленных документов):

1. Копия свидетельства о рождении ребенка._________________________________________
2.Копия документа, подтверждающего полномочия законного представителя ребёнка.______
3.Копия  свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории._____________________________________________________________________
4. Личное дело обучающегося.______________________________________________________

5. ______________________________________________________________________________
приняты в Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31»______________________________________________
(полное наименование МОУ СОШ № 31)

«___»___________ 200__ г.

Ответственное лицо, принявшее документ _________________/ ________________/

                                                                                                               (подпись)            (ФИО)

Телефоны для получения информации:

МОУ СОШ № 31 http://tver-scola31.ucoz.ru., http://marina-ivanova.ucoz.ru
 тел. __52-27-09_